
Dipartimento di Scienze 

Economiche, Aziendali e 

Statistiche 

                                                             Direttore Prof. Angelo Mineo 

 
 

Viale delle Scienze Ed.13 – 90128 Palermo 
dipartimento.seas(at)unipa.it - pec: 
dipartimento.seas(at)cert.unipa.it Direttore Prof. Angelo Mineo: 
angelo.mineo@unipa.it 09123895218 
http://www.unipa.it/dipartimenti/seas 

 

 
Oggetto: Riapertura termine presentazione candidature bando per l’elezione della rappresentanza dei 
dottorandi nel Consiglio del Dipartimento di Scienze Economiche Aziendali e Statistiche per il biennio 2024-
2026.  
 

 
IL DIRETTORE 

 
visto il bando per l’elezione della rappresentanza dei dottorandi nel Consiglio del Dipartimento di Scienze 
Economiche Aziendali e Statistiche per il biennio 2024-2026, prot. n. 65159 del 18.04.2024;  
 
visto il verbale n. 3 del 10.05.2024, della Commissione elettorale incaricata di verificare la regolarità delle 
candidature presentate; 
 
considerato che il numero delle candidature regolarmente presentate è pari a 11 e che il numero di unità 
previste per la rappresentanza dei dottorandi è pari a 15;  
 

DISPONE 
 
di riaprire il termine per la presentazione delle candidature per l’elezione della rappresentanza dei dottorandi 
nel Consiglio del Dipartimento di Scienze Economiche Aziendali e Statistiche per il biennio 2024-2026 e, 
pertanto, le istanze dovranno essere inviate entro le ore 11.00 del giorno lunedì 13 maggio 2024. 

       
      

Il Direttore 
               Prof. Angelo Mineo 

 

mailto:angelo.mineo@unipa.it
http://www.unipa.it/dipartimenti/seas

		2024-05-10T10:22:30+0000
	Angelo Mineo




